

# Kognitiv screening med Oxford Cognitive Screen (OCS)

Ønsker du at få indblik i metoder til kognitiv screening efter erhvervet hjerneskade? Så har vi et spændende kursus til dig.

På bare 3,5 time kan du tage vores intensive introduktionskursus om Oxford Cognitive Screen (OCS), som Sundhedsstyrelsen anbefaler til brug for screening af kognitiv funktionsevne hos voksne med erhvervet hjerneskade. 🧠

## Udbytte

Du opnår kendskab til brugen af og faldgruberne ved OCS, med udgangspunkt i den danske version. På kurset kommer du omkring aspekter fra administration og scoring af OCS, til tolkning og anvendelse af testresultater samt typiske anvendelsessituationer. Vi vil afdække OCS' evne til at skitsere et overordnet kognitivt funktionsniveau og forklare dens begrænsninger. 📝💡

Undervisningen tager udgangspunkt i en anvendelsesorienteret praksis. Du vil opnå værdifuld viden og få mulighed for at afprøve OCS i praksis, så du kan tage denne erfaring med tilbage til din arbejdsplads og gøre en forskel for de mennesker, du hjælper. 🙋

## Neurospecialist og kursusansvarlig

Undervisningen varetages af Cervellos erfarne Neuropsykolog Anja Klitte (cand.psych., aut.). Anja har indblik i hverdagens praksis fra både neurologiske afdelinger på hospitaler, kommunale genoptræningscentre, midlertidige rehabiliteringspladser mv.



## Målgruppe

Kurset henvender sig primært til fysio- og ergoterapeuter.

## Hvad koster det?

Den samlede pris er 590 kr. pr. deltager ex moms. Prisen inkluderer:

- 3,5 times undervisning ved erfarne neuropsykolog
- Fagligt materiale samt kursusbevis
- Let forplejning: Frugt, vand, sødt

## Hvor og hvornår?

Dato og tid: Tirsdag d. 6. februar 2024 kl. 12:30-16:00

Sted: Hos Cervello ved Trekroner/Roskilde, tæt ved Trekroner togstation og motorvej. Adressen er Sunpark, Langebjerg 1, 4000 Roskilde.

## Tilmelding er åben nu

Tilmelding: Skriv til kursus@cervello.dk og angiv kursustitel i emnefelt. Der er begrænsede antal pladser, som vil blive tildelt efter først til mølle. Tilmelding er bindende. Ved forhindret deltagelse er man velkommen til at videregive pladsen til en anden.

Mere info: Kontakt adm. koordinator Minna Jørgensen på kursus@cervello.dk / tlf.: 48 80 89 49 eller tlf.: 70 602 608.

”Rigtig god gennemgang af OCS. Jeg glæder mig til at anvende screeningen i praksis”

- Mette Ørum Veistrup,  
ergoterapeut og tidligere kursusedtager